Theory Practical Regulation Subject Total

Th. Pr.

1. अिनवाय� (Compulsory)

English 100 30 46  46 

Hindi 100 30 86  86 D

2. ऐ��क (Elective)

Home Science 100 33 64 29  93 D

History 100 30 70  70 

Geography 100 33 61 28  89 D

Final Result

Aggregate Marks: 384    (Three Hundred Eighty Four)

Result/Division: 1st Div

Abbreviations Used: